1 1

证券代码：600810    股票简称：神马股份   公告编号：临 2020-068

神马实业股份有限公司

 2020 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

 根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号—化

工》第十八条的相关规定，现将公司 2020 年第三季度主要经营数据公

告如下：

 一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 2020年 1至 9月

产量（吨）

2020年 1 至 9 月

销量（吨）

2020年 1 至 9 月

收入（万元）

尼龙 66 工业丝 33908 32800 80790

尼龙 66 帘子布 44986 45803 141069

尼龙 66 切片 115582 117040 200080

精己二酸 139825 141997 82230

 二、主要产品的价格变动情况

主要产品 2020年 1至 9月

平均售价（元/

吨）

2019年 1 至 9 月

平均售价（元/

吨）

变动比率（%）

尼龙 66 工业丝 24631 30379 -18.92

尼龙 66 帘子布 30799 34666 -11.16

尼龙 66 切片 17095 23006 -25.69

精己二酸 5791 7044 -17.79

2 2

三、主要原材料的价格变动情况

主要原材料

2020 年 1 至 9 月平

均采购价（元/吨）

2019年 1至 9月平

均采购价（元/吨）

变动比率

（%）

己二腈 14601  20847  -29.96

精苯 3353  4277  -21.60

以上经营数据未经审计，敬请投资者注意投资风险并审慎使用。

特此公告。

神马实业股份有限公司董事会

2020年 10 月 29 日